1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA WEAVING MATERIALS HOLDINGS LIMITED
中國織材控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3778）

澄清
盈利警告公告

茲提述中國織材控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年三月四日的盈利警告
公告（「該公告」）中文版。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

本公司謹此澄清，該公告中文版的第2頁首段出現無心的翻譯錯誤，應修改如下（為
方便閱覽，變動以下劃線標示）：

本集團於本年度預期錄得的綜合淨虧損的主要原因為本集團紗線產品銷售收入
和毛利率減少導致本集團毛利減少。根據董事會目前可得資料，本集團預期於
本年度錄得綜合收入約人民幣11.07億元，而截至二零二二年十二月三十一日止
年度則錄得綜合收入約人民幣13.18億元。本集團紗線產品銷售收入減少主要由
於本集團紗線產品的銷量及平均售價下跌。銷量下跌的原因為市場環境惡化。
因應市場狀況，本集團調整其產品組合，推出更多較低平均售價的大眾市場產
品。毛利率下降主要由於本集團對產品採取了更為積極的定價策略，以控制庫
存水平並達致本集團理想的產能利用率。受全球經濟低迷影響，本年度的紡織
服裝產品需求整體疲弱，中國紡織業市場充滿挑戰。

該公告英文版的相關披露正確無誤。本公司亦確認，除上文所澄清者外，該公告
中文版所載的所有其他資料均正確無誤且維持不變。本澄清公告為該公告的補充
資料，應與該公告一併閱讀，而以目前形式呈列的該公告將繼續有效。

2

股東及潛在投資人士於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國織材控股有限公司

公司秘書
張志輝

香港，二零二四年三月五日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事鄭永祥先生；非執行董事鄭洪先生；
及獨立非執行董事許貽良先生、黃德盛先生及李國興先生。